

Perfüzyon Teknikleri programından mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma Perfüzyon Teknikleri programı mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.

Perfüzyon Teknikleri

Günümüzde tüm dünyada kalp ve damar hastalıkları sonucu ölümler ilk sıralarda yer almaktadır. Kalp ve damar hastalıkları için yapılan ameliyatlarda kalp - akciğer pompası ile gerçekleştirilmektedir.

Bu pompa sistemi ile kalp ameliyatı sırasında kalp ve akciğerler devre dışı bırakıldıktan

sonra tüm dokulara sentetik hatlarla kan gönderilerek hasta yaşamı sürdürülmektedir. Bu cihazların kullanımıyla hastalar yaşama dönebilmekte veya kalp nakline hazırlanarak yaşam şanslarını devam ettirebilmektedir. Bundan dolayı kalp - akciğer pompası ve destekleyici cihazların hazırlanması, kullanılması ve fonksiyonun devam ettirilmesi

hastanın hayatı için çok büyük önem taşımaktadır.

Programın amacı, kalp ve damar cerrahisi ameliyatlarında yerini alan kalp - akciğer pompası ve kalp, akciğer destek cihazlarının uygulanmasında kalp cerrahine ameliyathane şartlarında yardımcı olacak teknik elemanların yetiştirilmesidir.

OLASI SEKTÖRLER

Perfüzyon teknikleri özel hastaneler

Resmi hastaneler

Üniversite hastaneleri

Özel patoloji laboratuvarları

Histoloji laboratuvarları

Adli Tıp

DİKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Hemşirelik

Hemşirelik -Sağlık Hizmetleri

İŞ ARAMA PORTALLARI

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibiris: <http://www.yenibiris.com/>

Secret CV: <http://www.secretcv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>
